Terça-feira
6 de Agosto de 2024
4 - Ano XVI - Nº 2156 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: REY1OUQYOEFDREI4ODIXOD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N°. 064/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNCIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ: 13.915.665/0001-77,

CONTRATADA: L.S.P. CONSTRUTORA LTDA EPP, CNPJ: 11.812.803/0001-67. Objeto:

Contratação de empresa especializada, através de empreitada por preço global (material +

mão-de-obra) para Construção de uma Creche Pro Infância, tipo 2, padrão FNDE, no Distrito

de Barra do Tarrachil, Município de Chorrochó-BA. Concorrência Eletrônica nº. 002/2024,

Edital de Licitação nº. 026/2024, Processo Administrativo/Licitatório nº. 039/2024.

Fundamento Legal: Lei Federal nº. 14.133/2021. Valor Global do Contrato: $ 889.900,00

(oitocentos e oitenta e nove mil e novecentos reais). Data de assinatura: 06/08/2024.